令和 2 年 4 月 20 日

会 員 各 位

大分県経営者協会

                          会 長 杉原 正晴

令和２年度定時総会の開催方法変更について(ご連絡)

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   今年度の定時総会につきましては、4 月 10 日付文書によりご案内し、5 月

19 日（火）15 時から開催することとしておりましたが、新型コロナウイルス

感染症の拡大防止のため、書面による開催に変更させていただきますので、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

  なお、総会資料につきましては、資料が整いしだい後日改めて事務局より送

付いたします。

敬具

                             大分県経営者協会事務局  藤野

                     TEL（０９７）５３２－４７４５